
C.F. 81000370676 -------PROVINCIA DI TERAMO ------- C.A.P. 64020

COMUNE    DI    MORRO    D'ORO
TEL. 085/895145/89588 *********************** FAX 085/8958816

119

20/04/2016
AREA AMMINISTRATIVA

N°

DEL

COPIA di DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

35 20/04/2016

OGGETTO:

FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE -
ANNUALITA' 2015 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI -

      La presente determinazione è stata trasmessa al Responsabile Finanziario ai sensi dell'art. 135

del vigente Regolamento di Contanilità in data odierna, per i successivi adempimenti di competenza.

Morro D'Oro, lì

Il Responsabile del Settore Amministrativo
UFFICIO FINANZIARIO

Per ricevuta, lì___________________

Il Responsabile Finanziario

UFFICIO FINANZIARIO
Visto per la regolarità contabile,

si attesta la copertura finanziaria ai sensi ed agli effetti dell'art. 153, 5° comma, del TUEL - D.Lgs., n.267/2000;

Morro D'Oro, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario

La presente determina viene rinviata in data odierna al Responsabile del Settore:

irregolarità contabile
insussistenza copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

      Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all'Albo Pretorio

del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Morro D'Oro, lì Il Responsabile del Servizio "Albo Pretorio"

Cerulli Pasquale

Capitolo Impegno Liquidazione Nessun impegno di spesa
Disponibilità residua

sul Capitolo o Impegno

21/04/2016

20/04/2016

20/04/2016

20/04/2016

      E' copia conforme all'originale da servire ad uso amministrativo.

F.to

F.to

F.to Giorgini Leda Elena

Giorgini Leda Elena

Giorgini Leda ElenaF.to

Cerulli Pasquale

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 119 del 20/04/2016 - Pagina 1 di 2



PREMESSO  che  con  nota   n.  RA/72079   del  05/04/2015  della  Regione  Abruzzo  si  portava  a
conoscenza  dell' Ente  ,  la  presenza  di  risorse  per  l' anno  2015  a  favore  della  Legge  431/98  art.  11,
relative al Fondo nazionale per il sostegno all' accesso alle abitazioni in locazione e che pertanto i Comuni
dovevano  provvedere  ad  emanare  appositi avvisi pubblici da  pubblicizzare  alla  cittadinanza,  al  fine  di
poter permettere, agli aventi i requisiti richiesti, di beneficiare dei contributi di cui sopra;

CHE  il Comune  si attivò  nei termini per  quanto  sopra  e   nel  tempo  stabilito   furono  presentate   le  
domande  dovute,  che come previsto, furono inviate alla Regione Abruzzo, per il relativo esame;

CHE con  nota della Regione Abruzzo n. RA/ 317582  del 17/12/2015, veniva  assegnata la somma pari
ad Euro 2.223,00  come da copia agli atti dell' ufficio preposto, a seguito dell' esame della richiesta inviata
e rientrante nell' assegnazione del beneficio richiesto; 

VISTE le domande pervenute;

RITENUTO necessario impegnare la somma di € 2.223,00  sul Capitolo  2970/0  “Pagamenti effettuati
per C/Enti o Privati/Partite di giro” del Bilancio Competente Esercizio Finanziario in corso di formazione;
 
RITENUTO necessario quindi provvedere alla liquidazione del contributo  assegnato  agli aventi diritto,
nella misura prevista dalla Regione stessa;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

di APPROVARE  la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai
fini della motivazione ai sensi della L. 241/90;

di  LIQUIDARE  il  contributo,  regionale  di  cui  alla  Legge  431/98,  Annualita'  2015  in  favore  dei
seguenti aventi diritto:

Mincarini Raffaella   – COD . FISC. MNCRFL79D448G482F – per un importo di  € 1.293,00
CODICE IBAN IT 82 N 07 60 11 53 0000 10 24 65 84 84

Di Silvestre Giuseppe – COD FISC. DSLGPP60M23L103J – per un importo di € 930,00
IT 72 M0 57 48 15 30 01 0000 0008 003

di DARE ATTO che la spesa pari a complessivi € 2.223,00 verrà imputata  al Tit. 4, Funz.00, Serv.00,
Int.05,  (ex  capitolo  2970   "Pagamenti  effettuati  per  C/Enti  o  Privati  /  Partite  di  giro”   del  Bilancio
competente esercizio finanziario in corso di formazione.

Di DARE ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell' art. 151 c.4,  del D.lgs
267/2000 con l' apposizione del visto contabile del Responsabile del Servizio Finanziario che ne attesta la
copertura.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 119 del 20/04/2016 - Pagina 2 di 2




